Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2013
18.05.2013 21:02:13 Damendegen B_Jugend
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Modus des Wettbewerbs

esgibt 8 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter

2 Runde/nvon 4
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SIG Index GT Platz
SPENGLER Lara FC TBB V V V 3/3 5 15 1
MITSCHELE Anna-Lena FECHTCLUB ETTLING |2 1 0 0/3 -12 3 4
MONSCHEIN Julia FTSJD DORNBIRN 4 V V 2/3 4 14 2
LENTZ Helena TV 1860 FRANKFURT |4 \ 4 1/3 3 13 3

Runde Nr2 0:00

S/IG Index GT Platz
GRABHER Antonia FTSJD DORNBIRN V 4 2 1/3 -2 11 4
ECKERT Svenja FC BERLIN SUDWEST |3 V4 4 1/3 -1 11 3
ZARTH Victoria PSV KARLSRUHE V 2 V 2/3 0 12 2
STOPPEL Jaqueline FC TBB \ \ 4 2/3 3 14 1
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Tauberbischofsheim, 18.05.2013

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

00O NO Ok WN PR

Name Vorname

SPENGLER Lara
MONSCHEIN Julia
STOPPEL Jaqueline
ZARTH Victoria

LENTZ Helena
ECKERT Svenja
GRABHER Antonia
MITSCHELE Anna-Lena

Nation

GER
AUT
GER
GER
GER
GER
AUT
GER

Damendegen B-Jugend

Verein

FC TBB

FTSJD DORNBIRN

FC TBB

PSV KARLSRUHE

TV 1860 FRANKFURT

FC BERLIN SUDWEST
FTSJD DORNBIRN
FECHTCLUB ETTLINGEN

SIG

1.000
0.667
0.667
0.667
0.333
0.333
0.333
0.000

GT

15
14
14
12
13
11
11

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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SPENGLER Lara

10/5

LENTZ Helena

SPENGLER Lara

10/7

STOPPEL Jaqueline

Viertelfinale

1 SPENGLER Lara FC TBB

8 MITSCHELE Anna-Len FECHTCLUB ETTLING
5 LENTZ Helena TV 1860 FRANKFURT
4  ZARTH Victoria PSV KARLSRUHE

3 STOPPEL Jaqueline FC TBB

6 ECKERT Svenja FC BERLIN SUDWEST
7 GRABHER Antonia FTSJD DORNBIRN

2  MONSCHEIN Julia FTSJD DORNBIRN

4/1

MONSCHEIN Julia

10/7

MONSCHEIN Julia

10/3

10/5

SPENGLER Lara
10/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

00 NO OlwwN Bk

Name Vorname

SPENGLER Lara
MONSCHEIN Julia
LENTZ Helena
STOPPEL Jaqueline
ZARTH Victoria
ECKERT Svenja
GRABHER Antonia
MITSCHELE Anna-Lena

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2013

Damendegen B-Jugend

Tauberbischofsheim, 18.05.2013

Verein

FC TBB

FTSJD DORNBIRN

TV 1860 FRANKFURT

FC TBB

PSV KARLSRUHE

FC BERLIN SUDWEST
FTSJD DORNBIRN
FECHTCLUB ETTLINGEN

Nation

GER
AUT
GER
GER
GER
GER
AUT
GER

Geburt

24/11/1999
17/3/1999
4/10/2000

13/10/2000

8/8/1999
30/11/2000
1/1/2001
1/8/2000




